ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11 апреля   2017 г.    № 152
г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 29 марта 2016 г. №107
«О порядке и условиях предоставления социальных гарантий на оплату жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в Республике Северная Осетия-Алания»
В соответствии со статьей 4 Закона Республики Северная Осетия-Алания от 27 декабря 2013 года №64-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Северная Осетия-Алания»  Правительство Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления социальных гарантий на оплату жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в Республике Северная Осетия-Алания, утвержденное постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 29 марта 2016 г. №107 «О порядке и условиях предоставления социальных гарантий на оплату жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в Республике Северная Осетия-Алания», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
	         Председатель Правительства

  Республики Северная Осетия-Алания
	                           Т. Тускаев